
gültig vom 7. bis 9. August 2025

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

Aktion

 

2.99 

Naturland Herzberger  
Bio-Familien baguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette 
mit knusprig-goldbrauner Kruste, 
1 kg = 7,48 €, 400 g Stange
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günstiger
42%
statt 3,49 

 

1.99 
Dr. Oetker  
Ristorante Pizza  
verschiedene Sorten, z. B. Salame,  
tiefgefroren, 1 kg = 6,22 €,  
320 g Packung

günstiger
40%
statt 2,49 

 

1.49 Pringles  
Kartoffelsnack 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 9,03/9,31 €, 
165/160 g Dose

günstiger
34%
statt 17,49 

 

11.49 
Jever Pilsener 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,15 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
46%
statt 2,79 

Aktion

 

1.49 
Danone  
Activia  
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett im Milchan-
teil, 1 kg = 3,24 €, 4 x 115 g = 460 g Packung

günstiger
34%
statt 1,69 

 

1.11 
Eszet  
Schnitten  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,80 €,  
75 g Packung

Aktion

 

3.33 
Giovanni Ferrari  
Parmigiano Reggiano  
oder Grana Padano Riserva  
Hartkäse, 42/40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 22,20 €, 150 Packung
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günstiger
48%
statt 2,49 

Aktion

 

1.29 

Herta Finesse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Putenbrust mit Honig, 
Schinken hauchzart oder  
Hähnchenbrust mit Kräutern,  
1 kg = 12,90 €, 100 g Packung

Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in  
tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
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+1  
Gratis

Bio

Zwei Packungen followfood Bio-Pizza 
verschiedene Sorten, tiefgefroren, kaufen und die dritte, güngstigste 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.  

+1  
Gratis

Bio

Zwei Flaschen  
Naturland oder  
demeter tegut... Bio-Wein 1 
z. B. Bio-Montepulciano, trockener 
Rotwein aus Italien, je 0,75 l Flasche 
kaufen und die dritte geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar.

+1  
Gratis

Bio

Zwei Flaschen Landlust  1

verschiedene Sorten, trockener Weiß- 
wein aus Deutschland, je 0,75 l Flasche 
kaufen und die dritte geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar.

+1  
Gratis

Bio

Zwei Packungen  
des tegut...  
Bio-Frischepack- 
Sortiments 
verschiedene Sorten, kaufen 
und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.  

+1  
Gratis

Bio

Zwei pflanzliche  
Berief Bio-Drinks
kaufen und den dritten , güns- 
tigsten geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.

+1  
Gratis

Bio

Zwei Gläser  
Alnatura Bio-Streichcreme 
verschiedene Sorten, je 180 g Glas kaufen und das 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.  

+1  
Gratis

Bio

Drei Flaschen  
tegut... Bio zum  
kleinen Preis Bio-Eistee 
verschiedene Sorten, je 0,5 l Flasche kaufen 
und die vierte geschenkt bekommen.  
Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche.  

BIO

2 Gläser

5.00

Zwei  
Gläser  
Alnatura  
Bio-Fruchtaufstrich 
verschiedene Sorten, je 420 g;  
Sorten frei wählbar.  

BIO

3 Packungen

4.00Drei Packungen  
Huober Original 
schwäbische  
Bio-Knusper-Brezel 
je 175 g; 1 kg = 7,62 €.  

BIO

2 Kästen

15.50
Zwei Kästen Bionade 
verschiedene Sorten, je 12 x 0,33 l Fl./Kasten; 
1 l = 1,96 €; zzgl. 2,46 € Pfand je Kasten. 
Sorten frei wählbar.

BIO

2 Packungen

3.50

Zwei Packungen Bioland  
tegut... Bio-Schnittkäse 
Bergkäse, Emmentaler oder Gouda,  
aus Bio-Heumilch g.t.S., je 125 g;  
1 kg = 14,00 €; Sorten frei wählbar.  

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

Kombi-
Angebote

Bio

BIO

5 Dosen

3.00

Fünf Dosen tegut... Bio 
zum kleinen Preis  
Bio-Tomatenstücke 
je 400 g; 1 kg = 1,50 €.  

BIO

3 Gläser

2.00
Drei Gläser 
tegut... Bio zum kleinen Preis 
Bio-Apfelmark 
je 355 g; 1 kg = 1,88 €.  

BIO

5 Packungen

5.55

Fünf Packungen  
Alnatura Bio-Pasta 
verschiedene Sorten,  
je 500 g; 1 kg = 2,22 €; 
Sorten frei wählbar.  

günstiger
31%
statt 2,89 

BIO

günstiger
31 %
statt 2,89 

Aktion

5 Stück

1.99 
Naturland Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit aromatischem  
Geschmack durch lange Teigführung,  
1 kg = 5,31 €, 5 Stück = 375 g Tüte

Unsere Bio-Sparvorteile … für deine ganze Woche!

gültig vom 4. bis 9. August 2025



gültig vom 4. bis 9. August 2025

Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!

 

1.00 
Gourmet Mini-Bananen  
1 kg = 4,00 €, 250 g Packung

VITAMINE
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günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99 Lachsfilet 4
natur oder mariniert,  
ideal zum Backen und Grillen 

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99 

Milram  
Sour Cream oder  
Frühlingsquark  
verschiedene Sorten, 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,35 €, 185 g Becher

Aktion

10.99 Beck’s Pils oder Pils unfiltered 1
Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,39/1,10 €, zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

günstiger
33%
statt 5,99 

Aktion

 

3.99 

tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus , ideal für Grill  
oder Pfanne, 1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

günstiger

statt 9,49

36%Aktion

 

5.99 

Fürst von  
Metternich 1, 21
Riesling Sekt, 1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche



Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Bundmöhren  
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Bund

 

0.99 

Preis­
kracher!

 

1.99 
BIO

demeter oder Bioland  
tegut... Bio-Salatherzen  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II, 2 Stück Packung

1 kg

1.99 
BIO

demeter oder Bioland  
Bio-Zucchini  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 2,29 €

 

1.99 

tegut…  
Rispentomaten  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in  
 Thüringen, Deutschland , Klasse I, 
1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

 

3.99 

Kalanchoe  
„Flammendes Käthchen“ 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

 

3.99 

Sonnenhut  
„Echinacea“ 8
verschiedene Farben,  
im 13 cm Kultur-Topf

 

2.99 
BIO

Bioland tegut... Bio-Kartoffeln  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp:  
vorwiegend festkochend, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

 

3.99 

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund
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Genieße die   
   tropische Süße  
der Papaya.

Hast du Lust auf einen erfrischenden, exotischen 
Snack oder möchtest ein Gericht besonders ver- 
feinern? Dann eignen sich Papayas ideal dafür.  
Sie schmecken frisch, süß und ähnlich einer  
Melone. Um den Geschmack besonders hervorzu-
heben, die Frucht einfach mit etwas frischem 
Limettensaft beträufeln. Das saftige Fruchtfleisch 
kann am besten frisch verzehrt werden oder aber 
in selbstgemachten Smoothies, Salaten, Eiskrea- 
tionen, anderen Desserts oder im Wok verwendet 
werden. Die Papaya gibt jedem Gericht einen  
wunderbar exotischen Touch. 

Papaya-Avocado-Salat  
mit frischem Koriander
Hier geht’s zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration.   *  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Stück

3.99 
BIO

 
tegut… Bio zum kleinen Preis  
Bio-Wassermelone  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett, Klasse II, Stück

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 9,97 €

300 g Schale

3.99 

Heidelbeeren  
 aus Deutschland ,  
Klasse I,  
1 kg = 13,30 €,  
300 g Schale

 

2.99 
BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Avocados  
aus Kenia, Klasse II,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Netz

1,5 kg Korb

2.99 

Zwetschgen  
 aus Deutschland , Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Korb

Weintrauben hell, kernlos  
 neue Ernte  aus Italien, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 2,98 €, 500 g Schale

 

1.49 

Preis­
kracher!

 

2.99 

Papaya  
aus Ghana,  
 große Früchte ,  
Stück O
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
10%
statt 4,99 

100 g

4.49 

Büffel  
Roastbeef 6
natur oder mariniert, 
ideal zum Kurzbraten

günstiger
10%
statt 4,99 

Aktion

100 g

4.49 

Lammkrone 6
natur oder mariniert

Stück

3.50 Spießbraten- 
Brötchen 8, 11

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.49 

Bio-Putenbrustschnitzel 6
besonders zart, zum Kurzbraten 
geeignet, für bewusste Genießer

Täglich 
warme 

Snacks!

Premium Genuss mit Verantwortung
Artgerechte Haltung & Nachhaltige Produktion

Feinstes Büüelleisch
handgemachte Büüelmozzarella

günstiger
30%
statt 0,99 

Aktion

100 g

0.69 

Schweinemett 6
für die schnelle Zubereitung, 
schmackhaft gewürzt

tegut...  
LandPrimus  
Schweinenackensteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
natur oder mariniert

günstiger
46%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.79 

Preis-
kracher!

günstiger
41%
statt 1,69 

Aktion

100 g

0.99 
tegut...  
LandPrimus  
Schweinebraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49 

Mecklenburger Landpute Bio-Hähnchenbruststeak  
in Currymarinade, z. B. 300 g Packung = 7,47 €

Bio-Hähnchenschenkel 6
gewürzt oder natur, fleischig, zart

günstiger
25%

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49 

Preis-
kracher!

100 g

2.99 

Fleischspieß 
vom Kalb 6
verschiedene 
Sorten

günstiger
12%
statt 7,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 7,99 

Aktion

 

6.99 

BIO... natürlich lecker Bio-Rinderhackfleisch  
ideal zum Braten, 1 kg = 17,48 €, 400 g Packung

100 g

1.99 

tegut...  
LandPrimus 
Beef Brisket 6
 tegut.com/  
 landprimus ,  
aus der  
Rinderbrust,  
natur oder  
mariniert

günstiger
13%
statt 2,29 

100 g

1.99 
Schlemmer- 
pfanne vom 
Schwein 6
nach griechischer Art,  
mit Hirtenkäse und Oliven

günstiger
44%
statt 1,79 

Aktion

100 g

0.99 
Spieß- 
braten 6
aus dem Schweine- 
nacken, bratfertig, verschiedene 
schmackhafte Füllungen

günstiger
14%
statt 3,49 

100 g

2.99 

Kalbssteak 6
aus der Semerrolle FL

EI
S

C
H

 I
N

 B
ED

IE
N

U
N

G
FL

EI
S

C
H

 I
N

 S
E

LB
S

T
B

ED
IE

N
U

N
G

5



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
34%
statt 3,79 

BIO

günstiger
34 %
statt 3,79 

100 g

2.49 

Bio-Mortadella 6
nach traditioneller 

Rezeptur  
hergestellt

Aktion

100 g

0.99 
Schweizer  
Wurstsalat  
oder Wurstsalat 6
pikant gewürzt, eingelegt in Vinaigrette, 
mit oder ohne Käsestreifen

Puten- 
Brühwurst-Aufschnitt 6
Bierschinken, Kaiserjagdwurst  
oder Paprikafleischwurst

Aktion

100 g

0.99 

Preis-
kracher!

Aktion

100 g

1.79 tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
mild-würzig

günstiger

statt 1,99

10%
 

1.79 

Abraham  
Schinken  
verschiedene Sorten, z. B. Kern- 
schinken, Landschinken oder  
Schinkenspeck geräuchert,  
1 kg = 22,38 €, 80 g Packung

günstiger

statt 3,49

14%
 

2.99 

Wolf Wurst  
Mini Berner 
Würstchen  
1 kg = 11,96 €,  
250 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 

Kaisersülze oder Truthahnsauerfleisch 6
delikate Aspik-Spezialitäten, süß-säuerlich im Geschmack

günstiger
10%
statt 1,99 

100 g

1.79 tegut...  
LandPrimus  
Bauernknacker 6
 tegut.com/landprimus , ohne 
Geschmacksverstärker, knackig im 
Biss und würzig im Geschmack
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    tegut… ist, wenn wir das 
              aus Leidenschaft für  
über 4.600 Bio-Produkte tun.

Gut ist, wenn man großen    
    Wert auf Bio legt.

Willst du mehr über „Bio“ wissen?
tegut.com/bio

   Weil Gutes 

  Freude macht.

    tegut… ist, wenn wir das 
              aus Leidenschaft für  
über 4.600 Bio-Produkte tun.

Gut ist, wenn man großen    
    Wert auf Bio legt.

1  Blauer Engel zertifiziert    2  individuell konfigurierbar

QR-Code scannen, Gewinnspielfrage  
beantworten und teilnehmen –  
vom 04.08. bis 14.09.2025

Weitere tolle Preise 1 & Infos unter tegut.com/schulstart

1  × PAIDI Schreibtisch Diego GT 130 cm  
mit Funktionsboard und Rollcontainer  1, 2  
im Wert von über 700 €

Hauptpreis:

Gewinnspiel
 Mach mit und gewinne 1 von 
    15 attraktiven Preisen!



*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  18 Nur solange der Vorrat reicht.

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 

Kiri mit Sahne  
oder Kiri Dippi 8
Schmelzkäse aus Frischkäse, Doppelrahmstufe,  
20 – 40 % Fett i. Tr., 1 kg = 18,43/18,95 €, 6 x 18 g = 108/105 g Packung

günstiger
35%
statt 2,79 

 

1.79 
Fol Epi  
Scheiben  
verschiedene Sorten, 
35 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,93/13,77 €, 
150/130 g Packung

Milram  
Müritzer Original  
oder herzhaft 5
würziger Schnittkäse, 55 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
50%
statt 1,99 

100 g

0.99 

Preis-
kracher!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 4,95 €

günstiger
40%
statt 1,99 

Aktion

 

1.19 
Exquisa  
Frischkäse oder  
-zubereitung  
verschiedene Sorten,  
0,2 – 70 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 5,95 €, 200 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 
Bio-Comté 5
würziger Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
9 Monate gereift,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

100 g

2.79 

Paul Söbbeke  
Monsieur  
Jean Bernard  
Bio-Käse 5
würziger  
Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.

günstiger
14%
statt 3,49 

100 g

2.99 
Der scharfe Maxx 5
würziger Schnittkäse,  
58 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich
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Beim Kauf von 
„Der scharfe Maxx“ 

erhältst du ein Maxx 
Wellenschneider 

GRATIS. 18

Aktion

 

1.79 
tegut...  
Mozzarella,  
Gouda oder  
Emmentaler  
Reibekäse  
45 – 48 % Fett i. Tr.,  
ideal zum Überbacken,  
1 kg = 8,95 €,  
200 g Packung
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4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 Deutsche See  
Fisch-Tapas 8
aus verantwortungs- 
voller Zucht,  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,90 €,  
100 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

Aktion

 

1.79 
tegut...  
Hummus natur  
mit Sesamöl aus gerösteten 
Sesamsamen, 1 kg = 8,95 €, 
200 g Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

 

1.99 

Popp  
Feinkostsalat  
Kartoffel- oder Coleslaw-Salat,  
1 kg = 4,98 €, 400 g Becher

günstiger
26%
statt 2,69 

Aktion

 

1.99 
Meine Lieblinge 
Forelle  
aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €,  
75 g Packung

100 g

3.49 

Heilbutt geräuchert 4
Flachschnitt vom schwarzen 
Heilbutt

günstiger
11%
statt 4,49 

Aktion

100 g

3.99 
Lachsfilet- 
Zitronengras-
Spieß 4
Lachs aus Aquakultur

Saiblingsfilet 4
festes Fleisch, aus Aquakultur

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.99 

Preis-
kracher!

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99 
BIO

bio-verde  
Bio-Oliven 12
aus ökologischer Landwirtschaft, 
schwarze Oliven ohne Stein, 
grüne Oliven in Knoblauch oder 
gefüllt mit Mandeln
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Zum Dorfkrug  
Schokoladen-Pudding 
oder Grütze 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 4,77/4,97 €,  
375/360 g Glas

Aktion

 

1.79 

BIO

 

3.33 

Bioland  
Alnatura  
Bio-Weidemilch- 
Süßrahmbutter  
1 kg = 13,32 €, 250 g Stück

günstiger
24%
statt 3,29 

BIO

günstiger
24 %
statt 3,29 

 

2.49 
demeter 
Schrozberger 
Milchbauern 
Bio-Joghurt  
mild, 3,5 % Fett,  
1 kg Eimer

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *
 

1 l = 1,98 €

Aktion

 

0.99 

Müllermilch 8
verschiedene Sorten,  
1,5 % Fett, 1 l = 2,48 €,  
400 ml PET-Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 2,99

16%
 

2.49 tegut...  
Schlagsahne  
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

BIO

günstiger
31 %
statt 1,89 

 

1.29 

Bioland 
Andechser 
Natur  
Bio-Milch  
3,8 % Fett, 
länger haltbar,  
1 l Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 1,49

33%
 

0.99 
BIO

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Speisequark-
zubereitung  
20 % Fett i. Tr.,  
viel Protein,  
1 kg = 3,96 €,  
250 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Soto 8
Bio-Börekröllchen Spinat Feta  
oder Bio-Quinoa Taler,  
1 kg = 13,11/12,77 €,  
190/195 g Packung

günstiger
24%

BIO

günstiger
24 %
statt 3,29 

 

2.49 

Preis­
kracher!

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 
Formo  
Frischhain  
veganer Aufstrich 8
natur oder Kräuter,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Becher

günstiger
18%
statt 1,59 

 

1.29 Billie Green  
vegane Salami 
oder Mortadella  
Salami Klassik, mit 
Pfeffer oder Mortadella 
mit Kräutern,  
1 kg = 18,43/16,13 €, 
70/80 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

The Vegan Cow Bio-Haferblock  
vegan, zum Streichen, Backen & Kochen, 1 kg = 9,96 €, 250 g Block

25 %  
Rabatt

auf  
Rocka  
Protein-Riegel, -Pulver  
oder Smack Tastic 8 
verschiedene Sorten

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

 

1.49 

Hafervoll  
Bio-Flapjack Riegel  
verschiedene Sorten, 1 kg = 24,83 €, 60 g Riegel

günstiger

statt 2,29

13%
 

1.99 
BIO

Alnatura  
Bio-Kokos-Natur  
vegan, von Natur aus  
laktose-, milcheiweiß-  
und glutenfrei,  
ohne Zuckerzusatz,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

 

1.99 

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Brokkoli  
oder -Blumenkohl  
tiefgefroren,  
1 kg = 6,63 €,  
300 g Packung

Aktion

 

1.99 

Original Wagner Piccolinis 8
verschiedene Sorten, z. B. Salami, tiefgefroren, 1 kg = 7,37 €, 9 x 30 g Packung

günstiger
30%
statt 3,99 

 

2.79 

iglo  
Fertiggericht 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, z. B. Hühner Frikassee, 
1 kg = 6,56 €, 450 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

 

2.99 

tegut... Tortelli 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,97 €, 300 g Packung

Aktion

 

2.99 

tegut...  
freppy Salatschale  
Pasta Hähnchen, Pasta Mozzarella oder  
Knöpfle Maultaschen Salat, 1 kg = 8,54 €, 350 g Packung

günstiger

statt 5,49

27%
 

3.99 
Magnum  
Eis  
Classic, Mandel oder  
Yoghurt-Raspberry, 1 l = 6,65 €,  
6 x 100 ml Multipackung

Preis­
kracher!

tegut...  
Backofen  
Pommes Frites,  
Zapfen Kroketten  
oder Wedges  
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren, 1 kg = 2,65 €,  
750 g Beutel

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

 

1.99 
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Herzberger  
Bio-Karottenbrot 38, 42
Bio-Mehrkornbrot mit Bio-Karottenstiften,  
1 kg = 8,33 €, 400 g Laib

günstiger
16%

BIO

günstiger
16 %
statt 3,99 

 

3.33 

Brot des 
Monats

günstiger
17%
statt 2,79 

 

2.29 

Mestemacher Unser Pures  
Classic oder Karotte, 1 kg = 7,63 €, 300 g Packung

BIO

Aktion

3 Stück

2.49 
Naturland Herzberger  
Bio-Haferbrötchen 38, 42
mit Bio-Haferflocken im Teig und bestreut, 
1 kg = 10,38 €, 3 Stück = 240 g Tüte

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

 

1.49 Smashed 
Bagels  
Classic oder 
Mehrkorn,  
1 kg = 4,97 €,  
4 Stück =  
300 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 Mr. Brownie 
Kleine  
Rührkuchen 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 
200 g Packung

Aktion

 

0.77 

Simit Sesam 38
Weizenkleingebäck mit Sesam, 
1 kg = 6,42 €, 120 g Stück 

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 

Blätterteigstange Nuss-Nougat 38
Blätterteig gefüllt mit Karamellcrème und 
Haselnüssen, 1 kg = 12,38 €, 80 g Stück

8632D93D4237E58632D93D4237E5

Dein Coupon 

  ** Der Coupon ist vom 04.08. bis 09.08.2025 in einem tegut… Markt in Verbindung mit  
der tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und  
nicht nachträglich eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit anderen Mehrfach- 
Couponaktionen kombinierbar. Der Vorteil wird für den Kauf von Backwaren der  
Herzberger Bäckerei in Bedienung und Selbstbedienung sowie Aufbackware gewährt,  
ausgeschlossen gekennzeichnete Ware. 

20-fach Punkte 
auf Backwaren der Herzberger Bäckerei**

aus dem Backshop in Selbstbedienung und Bedienung 
sowie Aufbackware

✂
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

 

2.49 

Ferrero  
Nutella Biscuits oder Kinder Cards  
1 kg = 8,19/19,45 €, 304/128 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 

Leibniz Kunterbunt   
Milk oder Choco, 1 kg = 15,92 €, 125 g Beutel

günstiger
33%
statt 1,19 

 

0.79 

Katjes Fruchtgummi 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,51 €, 175 g Beutel

BIO

Aktion

 

5.99 GEPA  
Bio-Cafe  
Orgánico 8
verschiedene Sorten,  
Bohne oder gemahlen,  
1 kg = 23,96 €,  
250 g Packung

Preis­
kracher!

Schogetten  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10 €, 100 g Tafel

günstiger
44%
statt 1,99 

 

1.11 

günstiger

statt 2,99

16%
 

2.49 

Zuegg  
Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,55/7,78 €, 330/320 g Glas

günstiger

statt 3,99

25%
 

2.99 
BIO

Wholey  
Cerealien  
verschiedene 
Sorten, z. B. Space 
Flakes Cereals,  
1 kg = 9,97 €,  
300 g Packung

günstiger

statt 1,49

25%
 

1.11 
Elephant  
Prezels  
verschiedene  
Sorten, vegan,  
1 kg = 15,86/13,88 €, 
70/80 g Packung
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

+1  
Gratis

+1
Drei Gläser  
tegut... Gemüsekonserven 
je 720 ml Glas, kaufen und das vierte  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.  

15 % 
Rabatt

Bio

auf alle  
Bauck Mühle  
Bio-Fertiggerichte  

BIO

 

4.49 

Alnatura Bio-Basmatireis  
weiß, 1 kg Beutel

günstiger
28%
statt 3,49 

 

2.49 Kühne 
Schlemmer-
töpfchen  
verschiedene 
Sorten, 0,300 kg 
Abtropfgewicht,  
1 kg = 8,30 €, 
530 g Glas

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.69 *
 

1 kg = 2,11 €

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 
Sonnen  
Bassermann  
Eintopf  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,49 €, 800 g Dose

Taste of Sweden Albaöl 8
Original oder Olive, 1 l = 6,65 €, 750 ml Flasche

Preis­
kracher! günstiger

28%
statt 6,99 

Aktion

 

4.99 

günstiger

statt 2,49

28%Aktion

 

1.79 
tegut...  
Pesto  
verde oder rosso,  
1 kg = 9,42 €,  
190 g Glas

Aktion

 

0.99 Bärenmarke  
Kondensmilch  
der genussvolle  
Traum oder der extra 
leichte Traum,  
8/3 % Fett,  
1 kg = 5,82 €,  
170 g Flasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Weine des 
Monats

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

 

5.99 

Gelb mit grünlichem Schimmer. Duft nach grünen 
und frischen Kräutern. Sehr anregend im Geschmack.

Passt gut zu: Salat, Geflügel und hellem Braten

Ab jetzt 2 – 3 Jahre

Jechtinger Bio-Grauburgunder 1, 8
trockener Weißwein aus Baden,  
Deutschland, 1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
15%
statt 18,99 

 

15.99 

Der englische Bierstil „Ale“ bezeichnete ur-
sprünglich ein ungehopftes Bier. Zu Zeiten der 
Hanse wurde der Hopfen in England eingeführt. 
Dadurch entstanden die heute bekannten engli-
schen Ales.  Das begehrte Ale-Rezept verbreitete 
sich in den Hansestädten und stellt damit auch 
die Basis für das Störtebeker Atlantik-Ale.

Störtebeker  
Atlantik-Ale 1 oder  
Atlantik-Ale alkoholfrei 8

1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

 

3.99 
Franziskaner 
Weissbier  
oder Mixery  
Biermisch- 
getränk 1, 8
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
12%
statt 7,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 7,99 

6.99 Villa Maria 
Carla 1, 8
Bio-Prosecco, 
DOC oder Bio-
Rosé Frizzante, 
IGT, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 14,99 

11.99 

Jägermeister  
oder Jägermeister Orange 2, 21
35/33 Vol.-%, 1 l = 17,13 €, 0,7 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

 

4.99 

Bodegas Osborne 1, 8
Solaz Bio-Tempranillo oder 
Bio-Rosado, trockener oder 
halbtrockener Rot- oder 
Roséwein aus Spanien,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

 

Ein Bio-Rotwein mit  
typischem Tempranillo-
Charakter: samtig, mit 
Aromen von dunklen 
Beeren, reifen Kirschen 
und einer leichten Würze. 
Mittelkräftig mit gut ein-
gebundenen Tanninen und 
einem runden Abgang.

Passt gut zu: gegrilltem 
Fleisch, Pasta mit  
Tomatensauce oder  
Ofengemüse

Ab jetzt 3 – 4 Jahre

Bier des 
Monats

günstiger
16%
statt 5,99 

Aktion

 

4.99 
Winzer- 
genossenschaft 
Bötzingen 1, 8
Grauer Burgunder  
Kabinett, trockener 
Weißwein aus Baden, 
Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
26%
statt 18,99 

 

13.99 

Hofbräuhaus  
Helles Vollbier 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

A
LK

O
H

O
LI

S
C

H
E 

G
ET

R
Ä

N
K

E
BY-OB/ 
BY-S

16



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo-Mix  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Aktion

 

9.99 

günstiger
16%
statt 1,19 

0.99 

LevlUp  
Energy 8
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 3,00 €, 0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
22%
statt 0,89 

0.69 

Rauch  
Eistee  
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,09 €, 0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79 

Rauch  
Yippy 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,39 €, 
0,33 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

Hydr8  
Elektrolyt Getränk 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,98 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

 

1.29 

Granini Die Limo 8
verschiedene Sorten, 1 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
33%
statt 5,99 

 

3.99 

Fever Tree 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,99 €,  
4 x 0,2 l Fl./Pack, zzgl. 0,60 € Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
30%
statt 4,29 

 

2.99 

Abenstaler Quelle  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,36 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
24%
statt 0,65 

 

0.49 

Vilsa Carat  
Mineralwasser 8
Naturelle, 1 l = 0,98 €,  
0,5 l Packung

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

20 % 
Rabatt

Natur­
kosmetik 

auf das  
Sortiment  
von Bioturm 8, 9

 

5.49 

Sensodyne  
Repair & Protect  
Zahnpasta 9
1 l = 73,20 €,  
75 ml Tube

Natur­
kosmetik

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99 
Weleda  
Baby Calendula  
Wundschutzcreme oder  
Gesichtscreme 8, 9
1 l = 66,53/99,80 €, 75/50 ml Tube

Natur­
kosmetik

Aktion

9.99 

Jean & Len 
Sonnen-
spray LSF30 
oder Lavera 
Sonnen- 
lotion  
Sensitiv 
LSF30 8, 9
1 l = 39,96/ 
99,90 €, 
250/100 ml 
Flasche

demeter  
Mogli Bio-Quetschie 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,70 €, 
100 g Packung

günstiger
22%

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

 

0.77 

Preis­
kracher!

günstiger
20%
statt 9,99 

Aktion

7.99 

Gillette  
Fusion5 Rasierer oder  
Venus Smooth Rasierklingen 9
Stück/4er-Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49 

Bioland Alnatura  
Bio-Hafer-Dinkel-Herzen oder  
Alnatura Bio-Dinkel-Zwieback 8, 9
1 kg = 11,92/7,45 €, 125/200 g Packung

günstiger

statt 2,69

26%
 

1.99 Rexona  
Deospray  
48h 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 13,27 €,  
150 ml Dose

günstiger

statt 1,99

10%
 

1.79 

Schauma  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 4,48/7,16 €,  
400/250 ml Flasche

günstiger

statt 2,49

20%
 

1.99 

Dove  
Dusche 9
verschiedene Sorten, 1 l = 7,96 €, 
250 ml FlascheD
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  

Ariel  
Waschmittel 8
Pulver, flüssig oder Pods,  
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,21/0,19/0,25 €,  
90/100/76 Waschladungen, Packung/Flasche

Preis­
kracher! günstiger

20%
statt 23,99 

 

18.99 

Aktion

 

3.49 Sunil,  
Dalli Med  
oder Dr. Beckmann  
Magic Leaves Waschmittel 8
Pulver, flüssig oder Blätter, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18/0,17/0,14 €,  
19/20/25 Waschladungen, Packung/Flasche

günstiger
25%
statt 1,59 

1.19 
Fit  
Spülmittel 8
original,  
1 l = 1,98 €,  
600 ml Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99 

Frosch  
oder Claro Spültabs 8
1 kg = 9,24/8,32 €,  
30 Stück = 540/600 g Packung

Aktion

 

1.59 

Domestos  
WC-Stein,  
Viss  
Scheuer- 
milch  
oder Domestos  
Kraft & Frische WC-Gel 19
verschiedene Sorten,  
1 kg = 31,80 €/1 l = 3,18/2,12 €,  
50 g Packung oder 500/750 ml Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99 

Dick & Durstig  
Küchentücher XL-Pack 8
3-lagig, 8 x 43 Blatt Großpackung

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 

Cottonelle  
Feuchte Toilettentücher  
verschiedene Sorten, 42er-Packung

Aktion

 

2.49 

be-so  
Rinderdörrfleisch oder  
Pedro Kaustangen  
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung/20er-Packung

günstiger
20%
statt 1,49 

 

1.19 

Dreamies  
Katzensnacks  
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,83 €,  
60 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Whiskas  
Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €, 
12 x 85 g Multipackung

19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

 Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
 Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

 Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 auf  
tegut...  
Direktsaft 
oder  
Nektar  8
verschiedene  
Sorten,  
1 l Flasche, 
zzgl. 0,15 €  
Pfand

20-fach 
Punkte

  
auf  
tegut... 
italienisches 
natives  
Olivenöl 
extra oder 
griechisches 
natives  
Olivenöl 
extra   
500 ml Flasche

30-fach 
Punkte

 auf 
Tomaten  
San Marzano 
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg

10-fach 
Punkte

 auf  
Zimmermann 
Wurstspezialitäten   
verschiedene Sorten,  
z. B. Bacon oder  
Münchner Weißwürste 

20-fach 
Punkte

 auf  
tegut... freppy  
Granatapfelkerne   
200 g Packung

5-fach 
Punkte

 auf  
Bialetti  
Perfetto Moka 
Kaffee  8
verschiedene Sorten, 
250 g Packung

30-fach 
Punkte

 auf alle  
o.b. Tampons   
verschiedene Sorten, 
z. B. 64er- oder  
16er-Packung

15-fach 
Punkte

 auf  
Spaten  
Münchner Hell  1, 8
20 x 0,5 l Fl./Kasten; 
zzgl. 3,10 € Pfand

20-fach 
Punkte

20



tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kunden  betreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.49 *
 

1 kg = 2,18/1,96 €

 

0.99 

Der große Bauer Joghurt  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 4,40/3,96 €, 
225/250 g Becher

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

3.99 *
 

 

 

4.99 

Zewa Toilettenpapier 
Ultra Soft  
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 16,58/ 
13,27 €

 

2.99 

Reinert  
Schinken Nuggetz  
Geflügel, extra mager oder herz- 
haft, ideal für die schnelle Küche,  
1 kg = 24,92/19,93 €, 120/150 g Packung

–0,60 € in  
tebonus Punkten 

1.69 *
 

1 l = 7,35 €

 

2.29 

Emmi  
Caffè Latte 8
Macchiato, Cappuccino oder Vanilla,  
1 l = 9,96 €, 230 ml Becher
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–1,50 € in  
tebonus Punkten 

2.29 *
 

1 kg = 5,09 €

 

3.79 

Ferrero Nutella  
1 kg = 8,42 €, 450 g Glas

–6,30 € in  
tebonus Punkten 

10.99 *
 

1 l = 1,09/1,39 €

 

17.29 

Warsteiner 1, 8
Pilsener, Herb: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Extra: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,73/2,18 €, zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

–0,60 € in  
tebonus Punkten 

1.29 *
 

1 l = 0,86 €

 

1.89 

Volvic  
Touch oder Tee  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,26 €,  
1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Tolle Aktions-Rabatte für dein Spar-Erlebnis.




